



 Finanziato dall'Unione europea NextGenerationEU		PNRR PNRR M2C4-I4.1-A2-30 CUP H17H21008060008
---	---	--

Firenze 28/07/2023

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA N. 210003281 – PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 134 COMMA. 8 DEL D. LGS 50/2016 PER LA DEFINIZIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE AI SENSI DELL'ART. 54 COMMA 3 DEL D. LGS. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE IDRAULICO PER CONDOTTE D'ACQUA POTABILE, PER IL POTENZIAMENTO DEL SISTEMA DI ADDUZIONE RETE METROPOLITANA – VIA DELL'ISOLOTTO.

LOTTO UNICO – CIG: 97452968A9

CUP H17H21008060008

IL CONSIGLIERE DELEGATO

Premesso che con determina di aggiudicazione del 27/06/2023, Publiacqua S.p.A. ha approvato la graduatoria dell'Appalto n. 210003281 – “*Procedura negoziata ex art. 134 comma. 8 del D. Lgs 50/2016 per la definizione di un Accordo Quadro con unico operatore ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento della Fornitura di materiale idraulico per condotte d'acqua potabile, per il potenziamento del sistema di adduzione rete metropolitana – Via dell'Isolotto*” CIG: 97452968A9 - CUP H17H21008060008” indicata nel verbale di seduta aperta del 12/05/2023 e precisamente:

Graduatoria	Denominazione	Importo complessivo offerto
1	DOTTOR GUIDO ISIDORO E C. SRL	€. 140.991,52
2	SDM SRL	€. 147.213,84

disponendo l'aggiudicazione in favore del primo classificato Dott. G. Isidoro & C. S.r.l., Via Varlungo, 59/A – Firenze - (p.iva 03071480481).

Dato atto che in data 27/07/2023 (nota prot. societario n. 43968) è stata disposta la revoca di aggiudicazione nei confronti del concorrente Dott. G. Isidoro & C. S.r.l. per esito negativo della verifica del possesso in capo all'aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa con riferimento alla conformità dei prodotti offerti in fase di gara rispetto alle prescrizioni di cui alla documentazione di gara.

Visto che ai sensi e per gli effetti dell'art. 24 della Lettera di Invito, essendo venuto meno l'affidamento nei confronti del concorrente aggiudicatario, è previsto lo scorrimento della graduatoria procedendo all'interpello a partire dal soggetto che ha formulato la prima migliore offerta;

Per tutto quanto sopra esposto (la "Premessa"),

DISPONE

- a) Che la Premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende integralmente trascritta e ne costituisce la motivazione.
- b) Di procedere allo scorrimento della graduatoria indicata nella determina di aggiudicazione del 27/06/2020 disponendo l'aggiudicazione dell'appalto 2100003281 – "Procedura negoziata ex art. 134 comma. 8 del D. Lgs 50/2016 per la definizione di un Accordo Quadro con unico operatore ai sensi dell'art. 54 comma 3 del D. Lgs. 50/2016 per l'affidamento della Fornitura di materiale idraulico per condotte d'acqua potabile, per il potenziamento del sistema di adduzione rete metropolitana – Via dell'Isolotto - LOTTO UNICO – CIG: 97452968A9 - CUP H17H21008060008" in favore della Società S.D.M. Sr.l. (p.iva 01723880975) con sede in Calenzano (FI), Via Petrarca, 48 per un importo complessivo netto pari ad Euro 147.213,84 (centoquarantasettemiladuecentotredici/84) inferiore alla base di appalto con applicazione dei seguenti prezzi unitari:

	<i>Codice</i>	<i>Descrizione SAP</i>	<i>U M</i>	<i>Quantit à stimata</i>	<i>Prezzo unitario offerto</i>	<i>Importo totale offerto per articolo</i>
				<i>(a)</i>	<i>(b)</i>	<i>(a) x (b)</i>
1	9813956	KIT ALLACCIAMENTO DN.1" MULTISTRATO	N	20,00	146,36 €	2.927,20 €
2	9813959	KIT ALLACCIAMENTO DN.2"MULTISTRATO PRES	N	10,00	800,00 €	8.000,00 €
3	9814157	SARAC.GHIS C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.80	N	30,00	108,90 €	3.267,00 €
4	9814162	SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.150	N	2,00	198,00 €	396,00 €
5	9814164	SARAC.GHIS.C.OVALE FL.UNI PN16DN.MM.200	N	6,00	336,60 €	2.019,60 €
6	9814301	COMPLESSIVO DI MANOVRA H= 1 MT.DN.65/80	N	20,00	23,62 €	472,40 €

7	9814319	COMPLESSIVO DI MANOVRA H= 1 MT.DN125/150	N	2,00	24,28 €	48,56 €
8	9814320	COMPLES. MANOVRA H= 1 MT.DN.200/250/300	N	6,00	30,71 €	184,26 €
9	9815133	COLLARI PRESA GH.FILET.DN MM. 200 X 1"	N	15,00	30,38 €	455,70 €
10	9815253	COLLARI PRESA GH.FILET.DN MM. 200 X 2"	N	5,00	35,18 €	175,90 €
11	9816782	VALV.FARF.FLANG.PN1 6.DN.400 PREDISPOSTA	N	2,00	2.701,55 €	5.403,10 €
12	9816973	VALV.FARF.FLANG.PN1 6 DN.800 MOTORIZZATA	N	4,00	12.093,11 €	48.372,44 €
13	9836106	TUBO MULTISTRATO MM. 32	mt	20,00	7,22 €	144,40 €
14	9836109	TUBO MULTISTRATO A BARRA MM. 63	mt	10,00	28,95 €	289,50 €
15	9844207	GUARNIZIONI GOMMA /ACC.MM.89X142X4 DN.80	N	40,00	5,61 €	224,40 €
16	9844214	GUARNIZIONI GOMM /ACC.MM.169X218X5DN. 150	N	10,00	8,80 €	88,00 €
17	9844216	GUARNIZIONI GOMM /ACC.MM.220X273X6DN. 200	N	55,00	10,11 €	556,05 €
18	9844224	GUARNIZIONI GOMM /ACC.MM.420X497X7DN. 400	N	6,00	22,93 €	137,58 €
19	9844228	GUARNIZIONI GOMM /ACC.DN 800 PN 16	N	40,00	114,67 €	4.586,80 €
20	9850808	GIUNTO MANICOTTO ANTIS 837-869 PN 10	N	3,00	11.908,97 €	35.726,91 €
21	9850869	GIUNTO DI SMONTAG. ACC. PN16 DN 800	N	4,00	4.016,16€	16.064,64 €
22	9851009	CHIUSINO PER SARACINESCA D.400	N	30,00	52,08 €	1.562,40 €
23	9851213	SFIATI DOPPIO GALLEGGIANTE PN16 DN.150	cad	2,00	525,00€	1.050,00 €
24	9860252	BULL.ZINC.5737 8.8 COMPL.DADO M.16X70	N	50,00	0,34 €	17,00 €

25	9860314	BULL.ZINC 5737 8.8 COMPL.DADO M.20X80	N	25,00	0,64 €	16,00 €
26	9860315	BULL.ZINC 5737 8.8 COMPL.DADO M.20X90	N	600,00	0,69 €	414,00 €
27	9860408	BULL.ZINCAT.5737 8.8 COMP DI DADO 27X130	N	200,00	3,97 €	794,00 €
28	9860436	BULLONI ZINC. COMPL.DADO M.36X140 5588	N	1000,00	13,82 €	13.820,00 €

- c) Di dare atto che l'efficacia del presente atto è subordinata alla verifica del possesso in capo al nuovo aggiudicatario così come individuato al precedente punto b) dei requisiti previsti dalla vigente normativa.
- d) Che per tutto quanto non diversamente disposto nel presente atto restano ferme tutte le precedenti determinazioni alla suddetta procedura.

Publicqua S.p.A.
(Ing. Paolo Tolmino Saccani)¹
(giusta delega del CdA del 26/07/2023)

¹ Il presente documento è firmato digitalmente e ai sensi del D. Lgs 82/05 sostituisce la firma autografa.